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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики 
20 березня 2018 року                                                                       10-00, мала зала

Присутні: 
Страшко О.М. – голова постійної комісії;

Захаров В.Л.

Івасишин Я.В.;

Литвин Ю.С.;

Марущак В.М.;

Снідалов Ю.В. – секретар постійної комісії;

Відсутні:

Луговий О.С.;

Сіромашенко В.О.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату  районної ради; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради;. Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації; Чигринець Дмитро Євгенович – головний спеціаліст відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства районної державної адміністрації; Дубина Микола Павлович – директор Красноградського комунального підприємства «Водоканал»; Крятов Олексій Петрович – директор Красноградського житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства; Ткаченко Сергій Вячеславович – директор Комбінату комунальних підприємств; Глоба Алла Андріївна – завідувач поліклініки Красноградської ЦРЛ.
Засідання відкрив Страшко Олександр Михайлович голова постійної комісії, який повідомив, що на засіданні присутні 6 членів комісії 
Голова постійної комісії ознайомив присутніх з порядком денним та запитав чи є зауваження і пропозиції до нього. Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний постійної комісії.

1. Про порядок денний ХХХV сесії районної ради.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії.

2. Про виконання Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних із ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування Красноградського району на 2017 рік (зі змінами). 

Доповідає: Чигринець Дмитро Євгенович – головний спеціаліст відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства Красноградської районної державної адміністрації.

3.  Про затвердження Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних із ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування Красноградського району на 2018 рік. 

Доповідає: Чигринець Дмитро Євгенович – головний спеціаліст відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства Красноградської районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

5.  Про надання дозволу на передачу з балансу Красноградської центральної районної лікарні на баланс Красноградського житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства нерухомого майна.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

6.  Про надання дозволу на передачу з балансу Красноградського житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства на баланс Красноградського комбінату комунальних підприємств транспортних засобів.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

7. Про затвердження звіту про експертну оцінку майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

8. Про прийняття майна із спільної власності територіальних громад міста Красноград, селищ Дослідне, Куми, Степове до спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

9. Про визначення розрахунку заробітної плати керівників комунального підприємства, що є у спільній власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

10.  Про затвердження «Положення про порядок проведення конкурсу та призначення на посаду керівників закладів освіти Красноградського району».

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

11. Про оголошення конкурсу на посаду керівника закладу освіти та затвердження складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на посаду керівника закладу освіти.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

12. Про надання Красноградському житловому ремонтно-експлуатаційному підприємству дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

13. Про надання Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

14. Про затвердження статуту Красноградського комунального підприємства «Аверс» в новій редакції.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

15. Про надання згоди на прийняття майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області до спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського  району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

16. Про затвердження кошторисної документації.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

17. Про надання згоди на співпрацю з впровадження заходів з реконструкції та заснування реабілітаційного центру для дітей з інвалідністю. 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

18. Різне.

СЛУХАЛИ: Страшка О.М. – голову постійної комісії про порядок денний ХХХV сесії районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Чигринця Д.Є. – головного спеціаліста відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства районної державної адміністрації який виступив з проханням зняти з порядку денного питання про виконання Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних із ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування Красноградського району на 2017 рік та про затвердження Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних із ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування Красноградського району на 2018 рік, як такі що потребують доопрацювання.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити пропозицію районної державної адміністрації та зняти з порядку денного питання про виконання Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних із ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування Красноградського району на 2017 рік та про затвердження Програми розвитку дорожньої інфраструктури і фінансування робіт, пов’язаних із ремонтом та утриманням автомобільних доріг загального користування Красноградського району на 2018 рік.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про внесення змін до договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про надання дозволу на передачу з балансу Красноградської центральної районної лікарні на баланс Красноградського житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства нерухомого майна.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про надання дозволу на передачу з балансу Красноградського житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства на баланс Красноградського комбінату комунальних підприємств транспортних засобів.

В обговоренні взяли участь Снідалов Ю.В., Страшко О.М.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про затвердження звіту про експертну оцінку майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про прийняття майна із спільної власності територіальних громад міста Красноград, селищ Дослідне, Куми, Степове до спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

19. СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про визначення розрахунку заробітної плати керівників комунального підприємства, що є у спільній власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про затвердження «Положення про порядок проведення конкурсу та призначення на посаду керівників закладів освіти Красноградського району».
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про оголошення конкурсу на посаду керівника закладу освіти та затвердження складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на посаду керівника закладу освіти.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про надання Красноградському житловому ремонтно-експлуатаційному підприємству дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про надання Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про затвердження статуту Красноградського комунального підприємства «Аверс» в новій редакції.
В обговоренні взяв участь Страшко О.М.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про надання згоди на прийняття майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області до спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського  району.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Гладкову Ю.О. – начальника відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради про затвердження кошторисної документації.
В обговоренні взяв участь Дубина М.П.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

СЛУХАЛИ: Полякову Л.О. – начальника загального відділу виконавчого апарату районної ради про надання згоди на співпрацю з впровадження заходів з реконструкції та заснування реабілітаційного центру для дітей з інвалідністю.
В обговоренні взяли участь Глоба А.А., Птишник В.О., Страшко О.М.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

Голова постійної комісії повідомив, що всі питання розглянуто.
На цьому засідання постійної комісії завершилось.

Голова постійної комісії                                                                     О.Страшко
Секретар постійної комісії                                                                 Ю.Снідалов
